様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日

豊田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（設置者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

　年度　豊田市認証保育所申請書
　　年度における豊田市認証保育所の認証を希望するので、豊田市認証保育所認証要綱第8条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　施設の名称
２　施設の所在地
３　定員
４　事業開始（届出）年月日

５　添付書類

（1） 認可外保育施設　児童登園状況表　　　　・・・様式１-１
（2） 認可外保育施設　保育従事者配置状況表  ・・・様式１-２

（3） 豊田市認証保育所セルフチェック
・・・様式１-３
（4） 認可外保育施設　児童健康診断状況確認表・・・様式１-４

（5） 認可外保育施設　職員健康診断状況確認表・・・様式１-５